[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER
EDITAL Nº. 034/2023

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para prover o cargo público de MOTORISTA, conforme Edital de concurso nº 001, de 09 de Agosto de 2019, seguindo a lista de classificação da segunda chamada tendo em vista que os 17 candidatos aprovados já foram nomeados.
	Nº Insc
	Nome
	Documento
	Classif
Inicial
	Segunda

Chamada

	19990
	WLADIMIR DA SILVA OLIVEIRA

	1066492305

	15°

	20°

Portão, Gabinete do Executivo, 14 de março de 2023.
DELMAR HOFF
Prefeito Municipal

 PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
Sec. Municipal de Administração e Governo
Registre-se e Publique-se

Data Supra